
5’TE

3’TE

2’DE

2’DE

.

  

4 Eylül 2024 Çarşamba
 

Sayı: 21317 Fiyatı: 4 TL71. yıl

www.burduryenigun.com www.facebook.com/burduryenigun @burduryenigungazetesi @burduryenigun Burdur Yeni Gün Gazetesi 

6’DA

2’DE

Burdur’da okul öncesi ve ilkokul 1. sınıf öğrencileri için uyum haftası, 
Pazartesi günü başladı. 

Milli Eğitim Bakanlığı'nın hazırladığı rehberlik programı çerçevesinde, 
minik öğrenciler ve veliler okullarda yoğun ilgi gösterdi. 6 Eylül’e kadar süre- 
cek olan uyum haftasında, öğrenciler eğitim ortamına, öğretmenlere ve arka-
daşlarına alışırken, tanışma etkinlikleriyle bu süreç desteklenecek. Ortaokula 
başlayacak öğrenciler için de 9 Eylül'de uyum rehberi sunumu yapılacak.

Bu bir uyarı haberidir: Tehlikenin far- 
kına varın... Kıyamet senaryoları hiç 
uzak değil...

Normal koşullar altında bir insanın  
3 ila 5 gün susuz kalabileceği gerçeğin-
den yola çıkarsak su kısıtlamalarının kısa 
sürede kaotik bir hale gelmesini tahmin 
etmek pek de zor olmayacaktır…

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ayça Uran Şan, çocuklarda 
uygunsuz sırt çantası kullanımının 
ciddi kas-iskelet sistemi sorunları-
na yol açabileceği uyarısında 
bulundu. 

Şan, çantanın çocuğun kilosu-
nun yüzde 10’unu geçmemesi 
gerektiğini vurgulayarak, doğru 
çanta seçimi ve kullanımının çocuk-
ların omurga sağlığı için kritik 
olduğunu belirtti.

Evde, tarlada ve sanayide su kayıplarının
önlenmesi için uzmanından öneriler...

"Okul çantası"
uyarısı

Öğrenciler için;

YENİ GÜN’E 
“71. YAŞ”
ziyaretleri

sürüyor

Minik öğrenciler için,
uyum haftası başladı
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1 Eylül 2024 tarihinde Burdur’da 71’inci 

-

ziyaretleri sürüyor
yıl71.
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Burdur’un
2024 yılı Ağustos 

ayı ihracatı
16 milyon

975 bin dolar

40 kişilik kontenjan için 400 başvuru

8’DE

SU KITLIĞI KAPIDA!

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halim 
Orta, Türkiye'de su kaynaklarının daha 
verimli kullanılması için kapsamlı önlem-
ler alınması gerektiğini vurguladı. 

Prof. Dr. Orta, evlerde çift deşarj hatları-
nın uygulanması, tarımsal sulamada kapalı 
boru sistemlerine geçilmesi ve sanayide atık 
suyun arıtılmasını sağlayacak yeni teknoloji-
lere yatırım yapılmasının önemine dikkat 
çekti. Meteoroloji Genel Müdürlüğü verileri-
ne göre, 1 Ekim 2023-31 Temmuz 2024 

döneminde Türkiye’nin su yılı yağışlarının 
mevsim normallerinin üzerinde seyretmesine 
rağmen, su kaynaklarının israf edilmemesi 
gerektiğini belirten Orta, gelecekte yaşanabi-
lecek su kıtlığına karşı bugünden önlemler 
alınması gerektiğini söyledi.

ÇEVRE
FELAKETİ
KAPIDA!

 
    

 
 

   

Geleceğin animasyoncuları

MAKÜ’de yarıştı
MAKÜ’de Animasyon ve Çizgi Film 
Bölümü için yetenek sınavları yoğun 
ilgiyle başladı...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Sanat ve Tasarım Fakültesi'nde bu yıl ilk kez 
Avşar Han’da gerçekleştirilen Animasyon ve 
Çizgi Film Bölümü yetenek sınavları büyük bir 
ilgiyle başladı. 

Sadece 40 öğrencinin kabul edileceği bölüme yaklaşık 400 aday başvurdu. Yetenek-
lerini sergilemek için sınavlara katılan adaylar, yoğun bir çaba gösterdi. Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Tuna, bu sınavların, Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
en yetenekli öğrencileri MAKÜ’ye kazandırmayı amaçladığını vurguladı. 8’DE



4 Eylül 2024 Çarşamba - Sayı: 21317

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com
■ E.S. TUNCEL

Tefenni’nin ilk kadın muhtarı 
Nezahat Uysal, öğrencilerin okul 
masraflarını hafifletmek için 1000 
liralık ihtiyaç çeki verdi.

Burdur'un Tefenni ilçesine bağlı 
Yenice Mahallesi’nde muhtarlık 
görevini yürüten Nezahat Uysal, bu 
yıl ilçenin ilk kadın muhtarı olarak 
adını duyurmuştu. Muhtar Uysal, 
yalnızca seçimlerdeki başarısıyla 
değil, aynı zamanda okulların 
açılmasıyla birlikte gerçekleştirdiği 
anlamlı bir yardım hamlesiyle de 
dikkat çekiyor. Yeni eğitim-öğretim 
yılının başlamasıyla, ihtiyaç sahibi 
öğrencilere 1000 liralık hediye çeki 
dağıtan Uysal, bu davranışıyla büyük 
takdir topladı.

Muhtar Nezahat Uysal, bu anlamlı yardım hakkında 
yaptığı açıklamada, “Eğitim-öğretim yılının heyecanı 
hepimizi sardı. Bu süreçte, öğrenci ve ailelerine bir nebze 
olsun destek olabilmek bizim için büyük bir mutluluk 
kaynağı. Tefenni Yenice Mahallesi Muhtarlığı olarak, 
çocuklarımızın eğitim yolculuğunda yanlarında olmanın 
gururunu yaşıyoruz. Hediye çekleriyle, okulların açılışı 
sırasında karşılaşılacak masrafları hafifletmeyi amaçladık. 
Her çocuğumuzun en iyi şekilde eğitimine devam edebil-
mesi, hepimizin ortak dileği. Bu vesileyle, tüm ailelerimize 
hayırlı bir eğitim-öğretim yılı diliyor, çocuklarımıza başarı 

dolu bir yıl geçirmelerini temenni ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Burdur'da okul öncesi ve ilkokul öğrencileri için 
uyum haftası başladı. Miniklerin okula alışma süreci 
Pazartesi günü başladı.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okul öncesi ve 
ilkokul 1. sınıf öğrencileri için hazırlanan rehberlik 
programı, Pazartesi günü itibariyle başladı ve 6 Eylül'e 
kadar devam edecek.

Burdur'da okula ilk adımını atacak minikler için 
uyum haftası, Pazartesi günü start aldı. Veliler ve ço- 

cuklar, bu özel hafta kapsamında okullara yoğun ilgi 
gösterdi. Uyum haftası süresince, öğrencilere ve velilere 
eğitim ortamı, öğretmenler ve yeni arkadaşlar tanıtılacak; 
ayrıca tanışma etkinlikleri ile bu süreç desteklenecek.

Ortaokul öğrencileri için ise 9 Eylül tarihinde 
"ortaokul 5. sınıfa uyum rehberi" sunumu yapılacak. 
Bu sunum öncesinde aileler ile tanışma etkinlikleri 
düzenlenebilecek ve okulun iç ve dış mekanları ailelere 
tanıtılacak.
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İlgilenenlerin veya ilgililerin bilecekleri gibi, Ülkemiz 
de 2024-2025 Adlî Yılı geçtiğimiz pazartesi günü açıldı. O 
nedenle ben bu yılın başta İlimizde görev yapan hâkim, 
savcı, avukat ve adliye çalışanları olmak üzere tüm yargı 
mensuplarına ve çalışanlarına hayırlı uğurlu olmasını; 
hâkim ve savcıların alacakları ve mahkemelerin verecekle-
ri kararların tamamının isâbetli ve hakkâniyetli olmasını 
diliyorum… Ayrıca duruşma ve soruşturmalarda, elden 
geldiğince mahremiyet kurullarına uyulmasının gereği 
üzerinde durmak istiyorum ve bunu da vaktiyle bir mah- 
keme de yapılan bir duruşmadan veya yargılamadan ör,- 
nek vererek yapmak istiyorum:

Sürekli okurlarımın hatırlayacakları gibi, aşağıda 
iktibas edeceğim bir yargılama metodunu veya usulünü 
daha önce de yazdım. Ancak mahremiyet kurullarının as- 
kıya alındığı gününüz Türkiye’sin de bu durumun mahke-
melerimize de yansıyabileceğini düşündüğüm, bazen de 
bunun yaşandığını gördüğüm ve duyduğum için aynı hi- 
kâyeyi bugün bir kez daha yazacağım, dolayısıyla da il- 
gililerin dikkâtlerini çekmeye çalışacağım: 

Osmanlıca ve mükemmel bir eser olan Nevâdir-i 
Süheyli’de geçen hikâye şöyle:

Sarayının penceresinden çevreyi seyretmekte olan 
Hükümdarın gözüne karşıdaki bir evin hanımı takılır ve 
himayesindekilere ‘’Şu karşıdaki ev ve hanım kimin?’’ diye 
sorar. Onlar da ‘’Hizmetçiniz Firuz’un efendim” derler. Ve 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Hükümdar, gözüne kestirdiği o kadını elde edebilmek için bir 
tuzak hazırlar ve Firuz’u yanına çağırarak eline bir senet tutuşturup 
“Bu senedi al, falan köye git, borçluyu bul ve senedi tahsil etmeden 
gelme!” der. Masum Firuz da Hükümdarın emrini yerine getirmek 
için hazırlığını yapar ve yola koyulur. Ancak biraz gittikten sonra 
evde unuttuğu senedi almak üzere geri döner. Firuz’u evinden 
uzaklaştırdığını düşünen Hükümdar, Firuz’un evinin kapısını çalar 
ve kapı daha açılır açılmaz evin sağ sedirine oturma ukâlâlığı 
yapar! Evin Hanımı da ‘’Kim bu münasebetsiz misâfir? Ki, izin alma-
dan evin sağ sedirine oturma cesaretinde bulunuyor?” diye sorar!  Ve 
Hükümdar kendinden emin bir şekilde “Ben Kocan Firuz’un efendi-
siyim. Yani Hükümdarım’’ şeklinde karşılık verir. Evin hanımı da 
oldukça sert bir üslupla “Efendiler hizmetçilerinin sofralarına göz 
dikmezler, onun yokluğunu fırsat bilerek nâmus düşmanlığına yönel-
mezler. Şunu iyi bilin ki, bir feryadımla tüm mahalle buraya toplanır, 
senin nasibine de linç edilmek düşer!” der. Hükümdar da bu sert 
tavır ve konuşma karşısında şaşırırken, Firuz’un unuttuğu senedi 
almak üzere eve dönmekte olduğunu anlayınca, evin arka kapısın-
dan kaçmaktan başka çare bulamaz. Amma velâkin kendisine 
kurulan tuzağı fark eden Firuz, ilk tepkisini ortaya koyar ve Hanımı-
na “Eşyalarını topla, Babanın evine git. Çünkü bana bu evi yıkmak 
düşüyor artık” der. Kocasını hayret ve üzüntü içinde dinleyen Kadın 
şaşkın bir şekilde “Sen evi yıkacaksın da ben nerede kalacağım?’’ der. 
Kocası ise şu mânîdar cevabı verir: 

“Senin için artık herhangi bir kaygı kalmadı. Çünkü Hükümdar 
sana sarayında çok güzel odalar ayıracak ve imkânlar verecektir. Yani 
sen bundan sonra çok daha iyi güzel yerlerde yaşayacaksın…” der. Ve 
kadın kocasına daha fazla direnemeyerek baba evine gider. Fakat 
olayın iç yüzünü kardeşine anlatamaz. O nedenle kardeşi de 
Firuz’a giderek kardeşini baba evine göndermesinin nedenini 
niçinini sorar. Firuz da olayın iç yüzünü açıklayamayınca durumu 
Hükümdarın sarayında bulunan kadıya taşımak zorunda kalır. Ve 
mahkeme ne karar verirse ona göre hareket etmeyi düşünür. 
Olayın iç yüzünü bilmeyen kadının kardeşi de durumu kadı efendi-
ye şöyle bir misalle anlatır:

“Ben bu adama, çiçekli, fidanlı ve yemyeşil bir bahçe emânet 
etmiştim. Bu adam da şimdi çiçeklerini koparıp yeşilliğini yok ettikten 
sonra harap ettiği bahçeyi bana geri vermek istiyor…” der. Tam da 
sözün burasında araya giren Firuz, “Hayır. Ben bahçeyi harap etme-
dim…” der. Kadı da ‘’O zaman bahçeyi niçin iade ediyorsun?’’ deyin-

ce de Firuz, “Efendim, ben bir ânı gördüm ki, bahçeme bir aslan 
girmiş ve gezinmiş. Düşündüm ki, bahçeme giren bu aslanla ben bir 
daha karşılaşacağım. Ben onu öldürmek isterken o kuvvetli olduğu 
için beni parçalayacak. Sonuç böyle tatsız olacaktır. İyisi mi, öyle kötü 
bir muameleye maruz kalmaktansa bahçeyi sahibine iade edeyim 
dedim’’ derken Hükümdar devreye girer ve “Firuz-Firuz! Beni iyi 
dinle! Bahçene âdi bir aslanın girdiği doğrudur. Ancak zarar verdiği 
veya bundan sonra zarar vereceği doğru değildir. Ki, öylesine temiz ve 
asil bir bahçen var ki, değil vahşi bir aslanın girmesi, kuduz bir köpek 
bile girse zarar veremez. Bundan emin ol ve bahçene sahip çık! Çünkü 
bahçen çok temiz. Temiz ve asillerin hakkı da terk edilmek değil sahip 
çıkılmak olmalıdır. Bunu da asla unutma!” der. Hükümdarın bu 
konuşmasını pürdikkat dinleyen Firuz da bir rahatlama olur ve 
“Evet asiller ve doğrular terk edilmemeli, sahip çıkılmalı. O nedenle 
ben de mülküme sahip çıkıyor, iade etmekten vaz geçiyorum…” der. 

Ve böylece en mahrem ve fitneye çok müsait olan bir mahke-
me ilginç teşbih ve güzel temsillerle doğru sonuca ulaşır. Çünkü 
kimse bahçeden ve aslandan başka başka mânâlar çıkaramaz… 

Bendeniz de ‘Adliye Teşkilâtlarımızın veya yargılama metotları-
mızın tamamı da aynıdır herhalde. Ki, Başsavcılığını Osman Kara gibi 
bir Beyefendi’nin yaptığı Burdur Adliyesinde görevli hâkim ve savcılar 
da mahkemeler de yaptıkları yargılamalar esnasında mah- remiyet 
kuralları hususunda gerekli hassasiyeti gösterdiklerine veya göstere-
ceklerine inanıyorum. Ancak, davacı veya davalıların ya da tanıkların 
aynı hassasiyeti göstermediklerini görüyor, duyuyor ve yinelenme-
mesini diliyorum. Ve bu konu da son olarak ‘bu yılın da bundan 
sonraki Adli Yılların da Yargı ve Adliye mensuplarına hayırlı uğurlu 
olmasını; adliyelik olan suçsuz vatandaşlara kolay geldiği, suçlulara 
ise hak ettikleri cezaların verildiği bir yıl olmasını diliyor, herkese ‘âdil’ 
saygılar sunuyorum. ‘

ADLÎ YIL HAYIRLI UĞURLU
TÜM KARARLARIMIZ ÂDİL OLSUN

ADÂLET GÜZELDİR. FAKAT DEVLET BÜYÜKLERİNDE
OLURSA DAHA GÜZELDİR!.. Hz. Muhammed (sav)

BİR ASRIN ÎCAPLARINA VE MİLLETİN HAKÎKÎ
İHTİYAÇLARINA GÖRE KANUN YAPMALIYIZ! Atatürk 
AHLÂKÎ NİZAM, ADÂLET SAYESİNDE KURULABİLİR
VE HİÇBİR ŞEY ONSUZ DEVAM EDEMEZ. Lacordaire

NE YAPARSAN YAP, ADÂLETİN TERAZİSİNDEN ŞAŞMA 
ÇÜNKÜ, HERZAMAN KAZANAN SEN OLURSUN. Anonim

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı 

kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Gafur Emiri 

Baba Adı: MIR DAWOOD

Minik öğrenciler için, uyum haftası başladıBurdur'da okul öncesi ve 
ilkokul öğrencileri için 
hazırlanan uyum haftası, 
Pazartesi günü başladı. Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından 
düzenlenen bu program, 
miniklerin okula alışma 
sürecini kolaylaştırmak 
amacıyla 6 Eylül'e kadar 
devam edecek. Uyum haftası 
kapsamında, öğrenciler ve 
veliler eğitim ortamı, öğret-
menler ve yeni arkadaşlarla 
tanıştırılacak; çeşitli tanış-
ma etkinlikleri ile okula 
adaptasyon süreci destekle-
necek. Ortaokul öğrencileri 
ise 9 Eylül'de başlayacak 
olan "Ortaokul 5. Sınıfa 
Uyum Rehberi" sunumu ile 
eğitim-öğretim yılına hazır-
lanmaya devam edecek.

ŞİMDİ
OKULLU

OLDULAR...
■ Kadriye ÇETİN
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Doç. Dr. Ayça Uran Şan, çocuklarda 
uygunsuz çanta kullanımının ciddi 
kas-iskelet sistemi sorunlarına yol 
açtığını belirterek, "Sırt çantası ağırlığı-
nın çocuğumuzun kilosunun yüzde 
10'unu geçmemesi lazım." dedi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fiziksel 
Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayça Uran Şan, AA 
muhabirine, okul çağındaki çocukların 
omurga sağlığının, kas-iskelet sisteminin 
korunması için doğru çanta seçimine 
ilişkin bilgileri paylaştı.

Doğru okul çantası seçimi ve kullanı-
mının çocukların fiziksel sağlığı açısından 
büyük önem taşıdığını vurgulayan Şan, 
"Yapılan araştırmalar, çocukluk çağı 
döneminde uygunsuz çanta kullanımı, bel, 
boyun, sırt, omuz ağrısı, kol ve bacaklarda 
güçsüzlük, uyuşma hali, halk arasında 
omurga eğriliği olarak bilinen 'skolyoz', 
kamburluk olarak bilinen 'kifoz'un da 
aralarında yer aldığı çeşitli kas-iskelet 
sistemi sorunlarıyla karşı karşıya kalabile-
ceklerini gösteriyor." ifadesini kullandı.

Gaziler Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev 
yapan Şan, "Doğru sırt çantası kullanımı 
için çanta ağırlığının çocuğumuzun kilosu-
nun yüzde 10'unu geçmemesi lazım. 
Çocuğumuzun 40 kilogram olduğunu 
düşünürsek kullanması gereken maksimum 
ağırlıktaki çantanın 4 kilogramı aşmaması 
gerekiyor." diye konuştu.

"Çantayı tek omuza takma veya 
çapraz kullanımdan kaçınılmalı"

Çantanın kullanım şeklinin de önemli 
olduğunu belirten Şan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Okul çantasının iki omuz askısının 
bulunması, çantanın iki omuza takılması, 
tek omuza takma veya çapraz kullanımdan 
kaçınılması önemli. Tek taraflı veya çapraz 
asıldığında çantanın yükü, omurganın her 
iki tarafına eşit olarak dağıtılamıyor. 

Asimetrik yük dağılımı nedeniyle çocukları-
mız uzun dönemde birtakım omurga 
sorunlarıyla karşı karşıya kalabiliyor.

Omuz askılarının özelliği de son derece 
önemli. Uygun ve doğru bir sırt çantasında 
omuz askılarının mutlaka çantanın ağırlığını 
her iki omuza eşit biçimde dağıtacak şekilde 
dizayn edilmesi, eşit uzunluğa, ayarlanabilir 
özelliğe ve dolgu malzemesine sahip olması 
son derece önemli. Çocuklarımızda bazen 
dolgusuz askılı sırt çantalarını görüyoruz, bu 
durumlarda çocuklarımız omuzlarında şid- 
detli bası semptomları yaşamakta, bu, kas ve 
tendon yaralanmalarına sebep olabilmekte-
dir."

"Kalça bölgesine kadar sarkan 
sırt çantalarını önermiyoruz"

Okul çantalarının sırt bölümünde de 
dolgu malzemesinin olması gerektiğine 
dikkati çeken Şan, "Sırt çantasında mutlaka 
çoklu bölmelerin de bulunması gerekiyor. 
Örneğin, çocuğumuz okula ağır bir kitap 
götürecekse bu kitabın mutlaka çantanın 
sırta en yakın bölmesine konulmasını 
istiyoruz. Kalan eşyaların da çantanın sağ 

ve soldaki diğer bölmelerine eşit dağıtılma-
sını öneriyoruz." dedi.

Sırt çantasının göğüs veya bel kemeri-
nin bulunmasının, yük dağılımının vücudun 
her tarafına eşit şekilde aktarılmasına 
yardımcı olduğunu vurgulayan Şan, çanta 
boyutlarının nasıl olması gerektiğine ilişkin 
de şu bilgileri paylaştı:

"Çanta uzunluğu çocuğumuzun 
boyuyla doğru orantılı olmalı. Her zaman 
en büyük çanta, en iyi çanta anlamına 
gelmez. Bazen sırt çantasının boyutu 
büyüdükçe içine atılacak gereksiz eşyaların 
da miktarı artıyor ve çocuklarımız omurga 
üzerinde gereksiz ağırlıklara maruz 
kalabiliyor.

Sırt çantası takıldıktan sonra da 
çocuğumuzun üzerinde birtakım ayarla-
malar yapılması son derece önemli. 
Yapılan araştırmalara göre, çocuğumuzun 
taktığı çantanın en alt seviyesinin bel 
çukurunun 10 santimetre aşağısını 
aşmaması gerekiyor yani kalça bölgesine 
kadar sarkan sırt çantalarını çocuklarımı-
za önermiyoruz. Eğer koşullar uygunsa, 
okula ulaşımda arazi, yollar çok engebeli 

değilse, bazen sırt çantasına alternatif 
olarak kulplu veya 'çekçekli' denilen 
tekerlekli okul çantalarını da önerebiliyo-
ruz. Böylelikle omurga üzerine yük binme-
sini de minimalize etmiş oluyoruz."

Çalışma masasında nasıl oturulmalı?
Hastaneye başvuranların günlük 

yaşamlarına ilişkin detaylı analizler yaptık-
larını, hastalarda yanlış sırt çantası kullanı-
mıyla da sık sık karşılaştıklarını anlatan 
Şan, çanta kullanımının yanında ders 
çalışma esnasında ortaya çıkan duruş 
bozukluklarının da önemli sağlık sorunları-
na yol açabildiğini dile getirdi.

Doç. Dr. Şan, şunları kaydetti:
"Masa başında en önemli nokta, doğru 

bir sandalye seçimi. Sandalye, çocuğumu-
zun alt sırt ve bel bölgesini mutlaka destek-
lemeli. Oturuş esnasında omurganın 
mutlaka dik pozisyonda, başın hafif öne 
eğik şekilde olması, gözlerle kitap arasında-
ki mesafenin yaklaşık 30-35 santimetre 
olmasını öneriyoruz. Daha fazla öne eğik 
pozisyonlar, çocuklarımızın omurga sağlığı-
nı tehdit edecektir.

Ayrıca çalışma sırasında üst kol ve 
omuz bölgesi rahat, dirseklerin 90 derece 
bükük pozisyonda olması, kalça ve diz yine 
90 derece bükük şekilde oturulması ve ayak 
tabanlarının mutlaka yere basmasını 
öneriyoruz. Eğer çocuğumuzun bacak boyu 
uygun değilse de ayak tabanlarını destekle-
yici aparatların kullanımını tavsiye ediyo-
ruz."

"Okul çantası" uyarısı

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayça 
Uran Şan, çocuklarda uygunsuz sırt çantası kullanımının ciddi kas-iskelet sistemi sorunlarına yol aça-
bileceği uyarısında bulundu. Şan, çantanın çocuğun kilosunun yüzde 10’unu geçmemesi gerektiğini vur-
gulayarak, doğru çanta seçimi ve kullanımının çocukların omurga sağlığı için kritik olduğunu belirtti.

 Doç. Dr. Ayça Uran Şan: “Uygunsuz çanta kullanımı
çocuklarda ciddi omurga sorunlarına yol açabilir”

Kaynak: AA
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EKONOMİ ENFLASYON

Merak
edilen
sorular?

Ağustos ayı enflasyon rakamları

TÜİK ağustos ayı enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), bir önceki aya göre yüzde 2.47, 
bir önceki yılın aynı ayına göre ise yüzde 51.97 yükseldi. 
12 aylık ortalama tüketici enflasyonu ise yüzde 64.91 oldu.

Temmuzda aylık enflasyon yüzde 3.23, yıllık enflasyon ise, 
yüzde 61.78 olarak açıklanmıştı. TÜİK verilerine göre, ağustos-
ta bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup 
yüzde 28.96 ile ulaştırma oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın 
aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 
120.81 ile eğitim olarak hesaplandı.

            GIDA FİYATLARINDA GERİLEME
Bir önceki aya göre azalan ana grup yüzde 1.10 ile gıda ve 

alkolsüz içecekler oldu. Aylık olarak artışın en yüksek kaydedil-
diği ana grup ise yıllıkta olduğu gibi yüzde 11.34 ile eğitim 
oldu.

           ZAM ŞAMPİYONU ÜNİVERSİTELER
Ağustosta aylık olarak fiyatı en çok zamlanan temel grup 

ise yüzde 43.2 ile üniversite eğitimi oldu. Bunu yüzde 41.56 ile 
havayolu ile yolcu taşımacılığı ve yüzde 38.58 ile şans oyunları 
takip etti. Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), ağustosta aylık bazda 
yüzde 2,47, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,68 
artış gösterdi. Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 51,97, 
yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 35,75 olarak gerçekleşti.

                          ************
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, ağustos-

ta 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında, tüketici fiyatları 
yüzde 64,91, yurt içi üretici fiyatları yüzde 46,23 arttı.

Aylık bazda TÜFE yüzde 2,47, Yİ-ÜFE yüzde 1,68 artış 
gösterdi.

TÜFE, ağustosta geçen yılın aralık ayına göre yüzde 31,94, 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 51,97 oldu. Yİ-ÜFE ise 
Aralık 2023'e göre yüzde 23,86, geçen yılın ağustos ayına 
kıyasla yüzde 35,75 olarak gerçekleşti.

Böylece TÜFE, Ağustos 2023'ten, Yİ-ÜFE de Mayıs 
2021'den bu yana en düşük oran kayıtlara geçti. TÜFE Ağustos 
2023'te yüzde 58,94, Yİ-ÜFE de Mayıs 2021'de yüzde 38,33 
olarak hesaplanmıştı.

Yİ-ÜFE, ağustosta bir önceki aya kıyasla yüzde 1,68, 
geçen yılın aralık ayına göre yüzde 23,86, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 35,75 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 46,23 
artış gösterdi.

Sanayinin 4 sektörünün yıllık değişimleri, madencilik ve 
taş ocakçılığında yüzde 49,43, imalatta yüzde 36,18, elektrik, 
gaz üretimi ve dağıtımında yüzde 20,66 ve su temininde yüzde 
65,87 artış yönünde oldu.

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri incelendiğinde, 
ara mallarında yüzde 33,56, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 
40,7, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 48,79, enerjide yüzde 
18,2 ve sermaye mallarında yüzde 37,98 artış görüldü.

Sanayinin 4 sektörünün aylık değişimlerine bakıldığında, 
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 2,51, imalatta yüzde 1,2, 
elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüzde 6,1 ve su temininde 
yüzde 1,07 yükseliş gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri incelendiğinde ise 
ara malında yüzde 1,25, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 
2,14, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 1,17, enerjide yüzde 
3,04 ve sermaye mallarında yüzde 2,49 artış kayıtlara geçti.

TÜFE'de ağustosta bir önceki aya oranla yüzde 2,47, geçen 
yılın aralık ayına göre yüzde 31,94, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 51,97 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 64,91 
artış gerçekleşti. Ana harcama grupları itibarıyla ağustosta bir 
önceki aya göre en çok azalan ana grup yüzde 1,1 ile gıda ve 
alkolsüz içecekler oldu. Ağustosta aylık bazda artışın en yüksek 
olduğu ana grup ise yüzde 11,84 ile eğitim olarak hesaplandı.

                        Yıllık değişimler
Ağustosta geçen yılın aynı ayına göre en az artış gösteren 

ana grup, yüzde 28,96 ile ulaştırma oldu. Buna karşılık, geçen 
yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise 
yüzde 120,81 ile eğitim olarak belirlendi. Endekste kapsanan 
143 temel başlıktan 22'sinin endeksinde düşüş gerçekleşirken 
3'ünün endeksinde değişim olmadı, 118'inin endeksinde ise artış 
görüldü.

            Özel kapsamlı TÜFE göstergeleri
İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile 

altın hariç TÜFE'deki değişim, ağustosta bir önceki aya göre 
yüzde 2,88, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 32,19, geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 50,87 ve 12 aylık ortalamalara göre 
yüzde 66,79 olarak gerçekleşti. Özel kapsamlı tüketici fiyatları 
endeksi göstergelerine bakıldığında ağustosta aylık bazda en az 
yükseliş, yüzde 1,44 ile "yönetilen-yönlendirilen fiyatlar hariç 

TÜFE" göstergesinde oldu. Yıllık bazda en yüksek artış ise 
yüzde 54,93 ile "mevsimlik ürünler hariç TÜFE" göstergesinde 
kaydedildi.

     Beklentiler
AA Finans Enflasyon Beklenti Anketi'ne katılan ekono-

mistler, ağustosta TÜFE'nin yüzde 2,64 artacağını öngörmüştü. 
Ekonomistler, bir önceki ay yüzde 61,78 olan yıllık enflasyonun 
yüzde 52,20'ye ineceği tahmininde bulunmuştu.

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), bir önceki aya göre yüzde 2.47, bir önceki 
yılın aynı ayına göre ise yüzde 51.97 yükseldi. 12 aylık ortalama tüketici 
enflasyonu ise yüzde 64.91 oldu.

(Habertürk)

(AA)
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ÇEVRE

Merak
edilen
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Bu bir uyarı haberidir: 
Tehlikenin farkına varın... 

Kıyamet senaryoları, hiç uzak değil!..

Eğitim hayatımızın ilk yıllarında öğrendiğimiz bazı bilgiler var:
İlki şöyle:
“Ortalama olarak, erkeklerde vücut ağırlığının yüzde 60'ını, kadınlarda vücut 

ağırlığının yüzde 50'sini ve çocuklarda vücut ağırlığının yüzde 65-75'ini su oluşturmak-
tadır”

Ülkemizin coğrafi konumu bunun bir diğer örneği:
“Türkiye’nin üç tarafı denizlerle çevrili olup, Güneyde Akdeniz ve Kıbrıs, batıda 

Ege Denizi ve Adalar, kuzeyinde Karadeniz vardır”
Dünyaya dair bilgilerde de yine ilk öğrendiğimiz şeylerden biridir su:
“Dünyamızın 2/3 ü su ile kaplıdır. Yerkürede bulunan suyun yüzde 97.5'i okyanus-

larda bulunan tuzlu sulardan oluşmaktadır. Geriye kalan yüzde 2.5 oranındaki tatlı 
suyun büyük bir kısmı kutuplarda (Antartika, Greenland) buzul ve çok derin jeolojik 
tabakalarda yeraltı suyu olarak bulunur”

Peki, bir sabah uyandığımızda, hayatımızda büyük öneme sahip olan suyun 
kullanımına dair kısıtlamaya gidildiğini öğrensek nasıl hissederiz?

Şüphesiz sarsıcı bir etki yaratacaktır…
                                                   ************
                  GELMEYECEK SANILAN GÜN ÇOK YAKIN!..
Normal koşullar altında bir insanın 3 ila 5 gün susuz kalabileceği gerçeğinden yola 

çıkarsak kısıtlamaların kısa sürede kaotik bir hale gelmesini tahmin etmek pek de zor 
olmayacaktır…

Bu senaryo her ne kadar kulağa korkunç gelse de gerçekleşmesi an meselesi… 
Ve bu kaos aslında her gün aktivistler, Birleşmiş Milletler, bilim insanları tarafından 

bize hatırlatılsa da bizlerde kolay kolay gerçekleşmeyecek çok uzak bir ihtimal algısı 
var…

Yayınlanan rapor ve istatistiklere göz atıldığında bu tehlikenin ne kadar yakın 
olduğu gerçeği bir kez daha karşımıza çıkıyor:
-Sektör bazında küresel su tüketimi incelendiğinde yüzde 69 gıda ve tarım, yüzde 19’u 
enerji ve endüstriyel sektörler, yüzde 12’si ise içme suyu ve evsel kullanımda harcanı-
yor.
-Yeryüzünde 1 milyar insan, bizim evlerimizde her an ulaşabildiğimiz su için, ortalama 
6 saat su yolculuğu yapıyor. Üstelik çoğu zaman bu su, temiz ve içilebilir bile değil.
-Birleşmiş Milletler verilerine göre, her 9 saniyede 1 çocuk kirli sudan dolayı yaşamını 
yitiriyor.
-Temiz içme suyu kullanamayanların yarısından fazlası Afrika kıtasında yaşıyor.
-Her yıl yaklaşık 2 milyon ölüm, güvenli ve yeterli su ile önlenebilir.
-Rekreasyonel aktivitelerden kaynaklanan su kaynaklı hastalıklar her yıl yüz milyonlar-
ca insanı etkiliyor.
-Su güvensizliği ve felaketler yaşayan kişiler psikolojik sıkıntıya katlanıyor.

-Güvenli ve yeterli su, özellikle geçimlik tarım veya küçük ölçekli çiftçilik ve balıkçılıkla 
uğraşan kişiler için gıda hakkının gerçekleştirilmesi için hayati önem taşıyor. 
Kuraklıklar ve seller ise gıda hakkını tehlikeye atıyor.
-Her gün 5 yaşın altındaki 700'den fazla çocuk suyla ilgili hastalıklardan ölüyor. 2040'a 
kadar yaklaşık 600 milyon çocuk son derece sınırlı su kaynaklarına sahip bölgelerde 
yaşayacak.
-Dünya genelinde 500 milyondan fazla çocuk son derece yüksek riskli taşkın bölgele-
rinde yaşıyor.
-Su kirliliği ve kıtlığıyla başa çıkmak için daha az kaynağa sahip olan gruplar, genellikle 
suyla ilgili sorunlardan daha ciddi şekilde etkileniyor. 
Bunlar arasında kadınlar, yerli halklar, azınlık grupları, mülteciler, engelli kişiler, yaşlılar 
ve yoksulluk içinde yaşayan kişiler var.

            ************
                          KURAKLIK HIZLA ARTIYOR: 
         SELLER, ORMAN YANGINLARI ENGELLENEMİYOR!
Anadolu Ajansı’na göre Türkiye son 23 yılın en kurak Haziran ayını yaşadı.
İklim değişikliği, dünya genelinde doğal afetlerin sıklığını ve şiddetini artırarak 

yaşam koşullarımızı derinden etkiliyor. 
Artan küresel sıcaklıklar, deniz seviyelerinin yükselmesi, şiddetli fırtınalar, uzun 

süreli kuraklıklar ve olağandışı yağışlar gibi iklimle bağlantılı değişiklikler, hem insan 
topluluklarına hem de doğal ekosistemlere büyük zararlar verebiliyor.

Deniz seviyesinin yükselmesi, özellikle adalar ve kıyı bölgeleri için ciddi tehditler 
oluşturuyor. Bu bölgelerde yaşayan topluluklar, su baskınları ve erozyon gibi doğrudan 
tehditlerle karşı karşıya kalırken, bu da kitlesel göçlere ve sosyoekonomik istikrarsızlı-
ğa neden olabiliyor. 

Ayrıca, tropik fırtınaların artan sıklığı ve şiddeti, özellikle Karayipler, Güneydoğu 
Asya ve Amerika Birleşik Devletleri gibi bölgelerde büyük yıkıma yol açıyor.

Kuraklık, dünya genelinde tarım üretimini tehdit eden bir başka önemli faktör. 
Uzun süreli kuraklıklar, su kaynaklarının azalmasına, tarım arazilerinin verimsizleşmesi-
ne ve gıda güvenliğinin bozulmasına neden oluyor. 

Özellikle Afrika ve Orta Doğu‘da su kaynakları üzerindeki baskılar, iç çatışmaları ve 
göç hareketlerini tetikleyebiliyor.

Orman yangınları da iklim değişikliğinin bir diğer yıkıcı etkisi.
      ************
   VAKİT, FARKINA VARMA VAKTİ...
Sonuç olarak, iklim değişikliği ile bağlantılı doğal afetlerin etkileri, global ölçekte 

ciddi adaptasyon ve mitigasyon (insan kaynaklı sera gazı salınımını azaltım) stratejileri 
gerektiriyor. Afetlere hazırlık ve müdahale kapasitelerinin artırılması, risk azaltma 
politikalarının güçlendirilmesi ve etkilenen topluluklara yönelik sürdürülebilir destek 
mekanizmalarının oluşturulması, bu yeni gerçeklikte hayati önem taşıyor.

(Kaynaklar: Gazi Üniversitesi, Birleşmiş Milletler, UNICEF, WWF, Dünya Su Konseyi, Yeşil Gazete)
                                        (Gözde S. Kadıoğlu - Odatv.com)
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Prof. Dr. Halim Orta, suyu daha verimli 
kullanmak için evlerde çift deşarj hattına, 
tarımda kapalı boru sistemine ve sanayi-
de atık suyun arıtılmasını sağlayacak 
teknolojilere geçilmesi tavsiyesinde 
bulundu.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine 
göre, 1 Ekim 2023-31 Temmuz 2024 
döneminde Türkiye'nin su yılı yağışları, 
549,3 milimetre ile hem mevsim normalinin 
hem de geçen yılki yağışların üzerinde 
gerçekleşti. Mevsim normali 533,7 milimet-
reyken geçen yılın aynı dönemindeki yağış 
miktarı 517,3 milimetre olarak ölçülmüştü.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Biyosistem Mühendisliği 
Arazi ve Su Kaynakları Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halim Orta AA 
muhabirine, dünyada olduğu gibi Türkiye'de 
de suyun büyük bir kısmının tarımda 
kullanıldığını ve bu kullanımın daha verimli 
hale getirilmesi gerektiğini söyledi.

Türkiye'de suyun yüzde 74 ila yüzde 
75’inin tarımsal sulamada, yüzde 13’ünün 
evsel kullanımda ve yüzde 13’ünün ise 
sanayide tüketildiğini bildiren Orta, tarımsal 
sulama yöntemleri modernize edilerek su 

israfının azaltılabileceğini kaydetti.
Türkiye'de tarımsal sulamanın ağırlıklı 

olarak yüzey sulama yöntemleriyle yapıldığı-
nı aktaran Orta, bu yöntemde suyun açık 
kanallar üzerinden taşındığını, bu nedenle 
buharlaşma ve sızma yoluyla ciddi su 
kayıpları yaşandığını anlattı.

Orta, şöyle devam etti:
"Kaynaktan alınan suyun sadece yarısı 

bitkinin kök bölgesine ulaşabiliyor. Yani, 
tarımsal sulamada kaynağımızdan aldığımız 
100 litre suyun yalnızca 50 litresi bitkiler 
tarafından kullanılabiliyor. Yağmurlama, 
damla sulama ve hatta toprak altı damla 
sulama gibi gelişmiş yöntemlere geçmeliyiz. 
Bu yöntemler suyun doğrudan bitki kök 
bölgesine iletilmesini sağlayarak israfı önler. 
İletim hatlarımızı kapalı boru sistemlerine 
dönüştürmeliyiz, bu sayede tarımda kullan-
dığımız 40 milyar metreküp suyun yarısını 
tasarruf edebiliriz. Bu miktar, sanayi ve şehir 
kullanımından daha fazla suya denk gelir."

Evlerde ve sanayide su tüketimi
Şehirlerde suyun yaklaşık 3'te 1'inin 

eski altyapı sistemleri, kaçak su kullanımı ve 
kontrolsüz bahçe sulamaları nedeniyle 
kaybolduğuna değinen Orta, "Suyu verimli 

kullanmak için bina saçaklarına ve beton 
zeminlere düşen yağmur suyunun tek 
damlasını dahi kaybetmememiz gerekiyor. 
Site bahçelerinin altına devasa su depoları 
inşa ederek bu suları kullanmalıyız. Evlerde 
mutlaka çift deşarj hattı bulunmalı; biri 
sebze, meyve yıkadığımız temiz suyu sifon 
ve bahçe sulaması gibi işlerde kullanmak 
için, diğeri ise tekrar kullanılamayacak atık 
sular için olmalı." dedi.

Sanayi sektöründe de su kullanımında 
ciddi sorunlar yaşandığını işaret eden Orta, 
eski teknolojilerin kullanımı nedeniyle su 
israfının arttığını vurguladı.

Sanayide kullanılan suyun geri kazanı-
mı konusunda ciddi eksiklikler olduğuna 
dikkati çeken Orta, "Kullandığımız ve atık 
suya dönüşen suyun sadece yüzde 5’ini 
arıtabiliyoruz. Eski teknolojiler, yeni tekno-
lojilere göre birkaç kat daha fazla su kulla-
narak üretim yapıyor, bu nedenle suyu daha 
verimli kullanmamız ve atık suyun arıtılması 
için gerekli yatırımları yapmamız gerekiyor." 
diye konuştu.

Fabrikaların suyu tek bir işlemde 
kullanmak yerine, ABD ve Avrupa'da olduğu 
gibi 18-20 farklı işlemde kullanıp arıtarak 
doğal kaynağına geri bırakması gerektiğini 

ifade eden Orta, bu yöntemin hem su tasar- 
rufu sağlayacağını hem de çevre kirliliğini 
azaltacağını dile getirdi.

Yağmur suyunun daha etkin kullanılma-
sı gerektiğinin altını çizen Orta, sözlerini 
şöyle tamamladı:

"Gelecekte su kıtlığıyla karşılaşmamak 
için bugünden önlemlerimizi almalıyız. 2040 
yılında ülkemizde ciddi bir kuraklık afeti 
bekleniyor ve bu göçlere neden olabilecek 
düzeyde bir kuraklık olabilir, bu nedenle 
suyun her damlasını korumalı ve israfı 
önlemeliyiz. Ekosistemi bozmayan baraj ve 
göletler inşa edilmeli, buralarda yağmur 
suyunu toplayarak içme, kullanma ve 
tarımsal sulama gibi ihtiyaçlar giderilmeli. 
Şehirlerde, sitelerde sarnıç benzeri sistemler 
yapılmalı ve yağmur suyu bu sistemlerde 
toplanarak havuzlarda, bahçe sulamasında 
ve yangın koruma tedbirlerinde kullanılmalı. 
Türkiye’nin su kaynaklarını verimli kullana-
bilmesi için, su yönetiminde modern ve 
sürdürülebilir yaklaşımların benimsenmesi 
gerektiği ortaya konuluyor. Bu doğrultuda 
atılacak her adım, gelecekte su kıtlığı ve 
kuraklık gibi felaketlerin önlenmesine katkı 
sağlayacaktır."

Evde, tarlada ve sanayide su kayıplarının

önlenmesi için uzmanından öneriler

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halim Orta, Türkiye'de su kay-
naklarının daha verimli kullanılması için kapsamlı önlemler alınması gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Orta, 
evlerde çift deşarj hatlarının uygulanması, tarımsal sulamada kapalı boru sistemlerine geçilmesi ve sanayi-
de atık suyun arıtılmasını sağlayacak yeni teknolojilere yatırım yapılmasının önemine dikkat çekti. Meteo-
roloji Genel Müdürlüğü verilerine göre, 1 Ekim 2023-31 Temmuz 2024 döneminde Türkiye’nin su yılı yağış-
larının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesine rağmen, su kaynaklarının israf edilmemesi gerektiğini 
belirten Orta, gelecekte yaşanabilecek su kıtlığına karşı bugünden önlemler alınması gerektiğini söyledi.

Kaynak: AA
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■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

1 Eylül 2024 tarihinde Burdur’da 71’inci 
yayın yılına başlangıç yapan Yeni Gün 
gazetesi’ne 71. yıl ziyaretleri dün de 
sürdü. 

Anadolu’da yerel basının en köklü 
çınarları arasında yer alan Burdur Yeni Gün, 
1 Eylül 1954’te başlayan yayın serüveninde 
71’inci yıl periyoduna ulaştı.

Geçtiğimiz pazartesi günü başlayan 71. 
Yıl ziyaretlerine dün de yeni ziyaretler 
eklendi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) heyeti 
gazetemizin 71. yaş sevincine ortak oldu. 
MHP İl Başkanı Gültekin Oktay, Avukat Atila 
Yeşilgöz, Servet Olpak, Andaç Özdemir, Yeni 
Gün gazetesi sahibi Kürşat Tuncel ile görü-
şerek, 71’inci yaş tebriklerini ilettiler.

Eğitim Bir -Sen Burdur Şube Başkanı ve 
Memur -Sen İl Temsilcisi Murat Bulut da, 
gazetemiz bürosunu ziyaretinde, yerel 
basının eğitim dünyası için de önemine 
dikkat çekerek, gazetemizin 71’inci yılına 
girişini kutladı.

Burdur’daki meslektaşlarımız da Yeni 
Gün’ün 71’inci yaş mutluluğunu paylaşmaya 
devam ediyor. Dergi Ayrıntı ile Burdur 
basınına ayrı bir renk ve soluk katan köşe 
yazarı Cemalettin Bektaş ile kıvılcımhaber 
internet sitesi yöneticisi ve gazetemiz köşe 
yazarlarından emekli eğitimci Fatih Özcan 
da Yeni Gün’e gelerek, 71’inci yaşımızı 
tebrik eden isimler oldular. 

YENİ GÜN’E “71. YAŞ”
ziyaretleri sürüyor

yıl71.
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Sanat ve Tasarım Fakültesi'nde 
bu yıl ilk kez Avşar Han’da gerçekleştiri-
len yetenek sınavları, büyük bir ilgiyle 
başladı. Sadece 40 öğrencinin kabul 
edileceği Animasyon ve Çizgi Film 
Bölümü için yaklaşık 400 aday başvurdu.

Animasyon ve Çizgi Film Bölümü'nde 
eğitim almak isteyen adaylar, sınavlarda 
yoğun bir çaba göstererek yeteneklerini en 
iyi şekilde ortaya koymaya çalıştılar.

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serdar Tuna, sınavların amacının en 
yetenekli öğrencileri MAKÜ’ye kazandırmak 
olduğunu vurguladı. “Öğrenciler, hayal 
güçlerini ve çizim becerilerini en üst seviye-
de sergilemek için kıyasıya bir yarış içinde-
ler. Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
öğrenciler, iş olanakları açısından son 
yıllarda büyük bir popülarite kazanan çizgi 
film ve animasyon bölümlerine yoğun ilgi 
gösteriyor. Bu alanda dünya çapında büyük 

bir ekonomik potansiyel bulunuyor ve 
Türkiye’de bu bölümler oldukça sınırlı. Bu 
nedenle, en iyi öğrencileri üniversitemize 
kazandırmak amacıyla yetenek sınavlarını 
düzenliyoruz.” dedi.

Sınav süresince çocuklarını bekleyen 
aileler, sınavın başarılı geçmesi için heyecan-
la beklerken, yetenek sınavından çıkan 
öğrenciler ise sınavlarının iyi geçtiğini ve 
Burdur ile MAKÜ’yü beğendikleri için tercih 
ettiklerini ifade ettiler.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, 
2024 Ağustos ayı ihracat performansını değerlendirdi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Keyik: “Ağustos ayında ilimizin ihracat 
hacmi bir önceki yılın aynı ayına göre %31,7’lik azalışla 16 
milyon 975 bin 970 dolar” dedi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, 
aylık olarak Türkiye’nin ve Burdur’un güncel ihracat perfor-
mansı değişimleri hakkında kamuoyunu bilgilendirmeye 
devam ediyor. Başkan Keyik, Burdur ve Türkiye’nin 2024 yılı 
ağustos ayı ihracat hacmiyle ilgili değerlendirmede bulundu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) aylık olarak 
güncellediği veriler ve Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
istatistikleri hakkında açıklama yapan Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Keyik: “İlimizin 2023 yılı ağustos ayı ihracatı 
24 milyon 870 bin 850 dolar, bu yılın ağustos ayı ihracatı ise 
%31,7’lik düşüşle 16 milyon 975 bin 970 dolar oldu. Geçen 
yılın aynı ayına göre 7 milyon 894 bin 880 dolarlık daha az 
ihracat gerçekleştirdik.

Tabi geride bıraktığımız sekizinci ay da dahil olmak 
üzere değerlendirdiğim bu rakamlar ihracatımızın asgari 
rakamlarıdır. Çünkü özellikle en hareketli sektörümüz olan 
madencilikte şubesi ilimizde faaliyet gösterdiği halde başka 

illere kayıtlı firmalar bulunmaktadır. Dolayısıyla ilimizden 
yapılan gerçek ihracat miktarı TİM tarafından açıklanan 
rakamlardan daha fazladır” diye konuştu.

Türkiye’nin Dış Ticaret Hacmi
Başkan Keyik, Türkiye’nin ihracat hacmi hakkında; 

“Ülkemizin 2023 yılı ağustos ayı dış ticaret hacmi 21 milyar 
556 milyon 273 bin dolardı. Bu yılki ağustos ayı dış ticaret 
hacmi ise %2,4’lük artışla 22 milyar 062 milyon 847 bin 
dolara çıktı” ifadelerini kullandı.

BURDUR’UN DIŞ TİCARET YAPTIĞI 
ÜLKELER VE SON BİR YILLIK FARK

Burdur’un dış ticaret yaptığı bazı ülkeleri açıklayan 
Başkan Yusuf Keyik: “İlimizin ağustos ayında en fazla ihracat 
yaptığı ülke 7.149.940,00 Dolar ile Çin Halk Cumhuriyeti 
devletidir.

En Fazla İhracat Yaptığımız Ülkeler:
Çin Halk Cumhuriyeti: 2023 Yılı ihracat 9.184.270,00 

Dolar. 2024 Yılı ihracat: 7.149.940,00 Dolar. Son bir yıllık 
değişim: 2.034.330,00 $

Amerika Birleşik Devletleri (ABD): 2023 Yılı ihracat: 
3.928.110,00 Dolar. 2024 Yılı ihracat: 3.410.690,00 Dolar. 

Son bir yıllık değişim: - 517.420,00 $
Suudi Arabistan: 2023 Yılı ihracat: 613.320,00 Dolar. 

2024 yılı ihracat: 1.357.1210,00 Dolar. Son bir yıllık 
değişim: + 743.890 $

Libya: 2023 Yılı ihracat: 85.220,00 Dolar. 2024 Yılı 
ihracat: 697.050,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: + 
611.830,00 $ 

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE): 2023 Yılı ihracat: 
250.970,00 Dolar. 2024 Yılı ihracat: 547.100,00 Dolar. Son 
bir yıllık değişim: + 296.130,00 $

(İsrail: 2023 Yılı İhracat: 4.290.800,00 Dolar. 2024 Yılı 
ihracat: 0 Dolar. Son Bir Yıllık Değişim:- 4.290.800,00 $ ” 
dedi.

Teşekkür
Başkan Yusuf Keyik, yaptığı değerlendirmenin son 

bölümünde ağustos ayı ihracatında emeği geçenlere teşekkür 
ederek; “İhracatımızın sürekliliği ilimiz ekonomisi adına 
sevindirici gelişmeler arasındadır. Burdur’umuzun ekonomik 
gelişimi ve kalkınması hedefinde üreterek, ihracat yaparak, 
iş ve aş sağlayarak katkıda bulunan firmalarımızın yönetici-
lerini, çalışanlarını ve tüm emeği geçenleri yürekten kutlu-
yor, başarılarının devamını diliyorum” diye konuştu.

Geleceğin animasyoncuları MAKÜ’de yarıştı
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Sanat ve Tasarım Fakültesi'nde bu 
yıl ilk kez Avşar Han’da gerçekleştirilen 
Animasyon ve Çizgi Film Bölümü yetenek 
sınavları büyük bir ilgiyle başladı. Sadece 
40 öğrencinin kabul edileceği bölüme 
yaklaşık 400 aday başvurdu. Yeteneklerini 
sergilemek için sınavlara katılan adaylar, 
yoğun bir çaba gösterdi. Sanat ve Tasarım 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Tuna, bu 
sınavların, Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen en yetenekli öğrencileri MAKÜ’ye 
kazandırmayı amaçladığını vurguladı.

(Kaynak: makü basın)

MAKÜ’de animasyon ve çizgi film bölümü için yetenek sınavları yoğun ilgiyle başladı

''2024 yılı Ağustos ayı ihracatımız
16 milyon 975 bin dolar''

(Kaynak: butso basın)

 BUTSO Başkanı Yusuf Keyik:

arka kapak


